PAGE

	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХА?ИМИ»ТЕ БИЛ»М»№Е АУЫЛ
СОВЕТЫАУЫЛ БИЛМ»№ »  ХА?ИМИ»ТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  7АРАР

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 10 » февраль   2021 й.                                 № 4                      « 10 » февраля  2021 г.
 О внесении изменений в Постановление Администрации  сельского поселения  Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 01.04.2013 года № 6А «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

На основании Протеста Прокуратуры Федоровского района от 09.02.2021 года № 3-1-2021 «На отдельные положения Постановления главы сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район РБ от 01.04.2013 №6А» и в соответствии с ч.4 ст. 8 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», п.п. «г» п. 2 Указа Президента от 08.07.2013 N 613 (ред. от 10.12.2020) № 613,  администрация сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации  сельского поселения  Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 01.04.2013 года № 6А «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» дополнив пункт 3 подпунктом следующего содержания:

- д) сведения по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумму таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте сельского поселения Булякаевский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                                           Г.П.Балянов